

## İslam İnkılabı Rehberi Şehid Hoceci'nin ailesini kabul etti - 3 /Oct/ 2017

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Salı) öğle saatlerinde türbe savunucusu şehitlerinden "Muhsin Hoceci"nin ailesini kabulünde yaptığı konuşmada, bu büyük şehidi Allah'ın alameti ve başı ayrılmış ve mazlum şehitlerin sözcüsü ve İran halkının Şehit Hoceci'nin cenaze törenine görkemli katılımını eşine az rastlanır bir olay niteleyerek, "Allah Şehit Hoceci'nin verdiği mücadele yoluyla İran halkına onur ve izzet kazandırıp, onları aziz kıldı ve onu devrimci genç nesil simgesi ve İslam İnkılâbı'nın günümüzdeki mucizesi haline getirdi" dedi.

Ayetullah Hamanei, Şehit Hoceci'nin parlak ve mümtaz isminin İran genelinde onun verdiği mücadele ve mazlumca şehadetinden dolayı İran'ın genelinde tanındığına temasla, bütün şehitlerin mazlum olduğunu ve Hoceci dışında, düşman tarafından başı kesilen diğer şehitlerin de olduğunu, hepsinin Allah nezdinde aziz olduğunu, ancak Yüce Allah'ın, kendi hikmeti ve bu gencin özelliklerinden dolayı onu bu şehitlerin sözcüsü ve temsilcisi kıldığını belirtti.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında; "İran, Afganistan, Irak ve diğer bölgelerden ABD ve İngiltere'nin kuklaları ve tekfircilerle mücadelede şehit olanların özeti Şehit Hoceci'de görünüyor ve Allah onu mazlumca ve cesurca şehadet simgesi kıldı" ifadelerini kullandı.

Tahran, Meşhed, İsfahan ve Necefabad kentlerinde yapılan şehit Hoceci'nin cenaze törenine halkın yüksek katılımının büyük bir anlam taşıdığını kaydeden İslam İnkılâbı Rehberi, "Allah'ın rahmeti kalpleri etkiledi. Yaşamları tarzının görünüşte cihat ve şehadeti yansıtmayan insanlar da bile şehidin (Şehit Hoceci) resmini ellerinde tutarak, cenaze törenine katıldılar" dedi.

Düşmanların gençler başta olmak üzere halkı cihat yolundan alıkoymaya ve rahmetli İmam Humeyni'yi unutturmaya ve İnkılab'ın aydın çizgisini kaybettirmeye yoğun biçimde çapa gösterdiklerine işaret eden Ayetullah Hamanei, bu durumlara rağmen gençlerden büyük kısmının devrimci değer ve öğretilere cezp edilmesinin hayret verici olduğunu ifade etti.

Ayetullah Hamanei, şehit aileleri, bütün İran halkı ve yetkililerinin Şehit Hoceci ve onun gibi şehitlere minnettar olduklarını belirterek, Şehidin yokluğunun ailesi için büyük bir musibet olmasına rağmen o şehit vasıtası ile ülkeye verilen izzetin ailenin sakinleşmesine sebep olabileceğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, Şehit Hoceci'nin esaret anındaki duruşunun bir resim gibi kalıcı olduğunu belirterek, "Allah'ın selam ve bereketi, hayatın en kritik anında hakkın batıla zaferinin simgesi olan bu şehide olsun. İhlâs dolu ve mazlumca şehadeti ile tüm millete izzet kazandıran bu şehide selam olsun" dedi.